
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

S: Aspekte des
Englischunterrichts II
(Theorie-/Praxisseminar
zum studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum
für Studierende des
Lehramts an Gymnasien)
(Schwarzl) U5/01.18

S: Introduction to English
Language Teaching and
Learning (A)
(Schwarzl) U5/02.22

Di Mi

Pr: Studienbegleitendes
fachdidaktisches Praktikum
(Gymnasium)
(Schwarzl)

XPraktikumsschulen

Do Fr

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 02:02:25


