Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00 S: Aspekte des Englischunterrichts II (Theorie-Praxisseminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum für Studiernede des Lehramts an Gymnasien) (Schwarzl) U5/01.18 S: Introduction to English Language Teaching and Learning (A) (Schwarzl) U5/02.22 12:00 13:00 16:00 17:00					_	_
S: Aspekte des Englischunterrichts II (Cheorie-Praktikum fachdidaktischen Praktikum für Studiernede des Lehramts an Gymnasien) (Schwarzl) U5/01.18 S: Introduction to English Language Teaching and Learning (A) (Schwarzl) U5/02.22 12:00 13:00 16:00		Mo	Di	Mi	Do	Fr
209:00	08:00	Englischunterrichts II		fachdidaktisches Praktikum (Gymnasium)		
11:00 Language Teaching and Learning (A) (Schwarzl) U5/02.22 12:00 14:00 15:00 16:00	09:00	zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum für Studierende des Lehramts an Gymnasien)		XPraktikumsschulen		
11:00 (Schwarzl) U5/02.22 12:00 13:00 15:00 16:00	10:00	Language Teaching and				
13:00 14:00 15:00 16:00	11:00	(Schwarzl) U5/02.22				
14:00 15:00 16:00	12:00					
15:00 16:00	13:00					
16:00	14:00					
	15:00					